EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00007.20241105/0001-26   - CONTRATO Nº
202411130001   -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  0611.01/2024/EDUC-
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO -  CONTRATADA(O).....:
TRES  REIS  CONSTRUCOES  E  SERVICOS  LTDA   OBJETO:  Execução  dos
serviços de construção de uma sala de aula na Escola de Tempo Integral
Padre Aragão, na Localidade de Catuana, no município de Catunda-CE -
VALOR TOTAL: R$ 99.467,78 (noventa e nove mil, quatrocentos e sessenta
e  sete  reais  e  setenta  e  oito  centavos)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
0702.12.361.1203.1.021  -  Construcao,  reforma  ou  ampliacao  de  Unid
Escolares do Ens Fundamental-FUNDEB 30%, R$ 99.467,78 no elemento de
despesa  44905100:  Obras  e  Instalações     ,  Obras  e  Instalações;  -
VIGÊNCIA: de 0 meses  - DATA DA ASSINATURA: 13 de novembro de 2024